2

Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Приказ

 №46                                                                                     от  23.11.2022 г.

р.п. Шимск
О местах проведения проверки итогового сочинения (изложения) на территории Шимского района 07.12.2022 года
В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Новгородской области, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, Порядком проведения итогового сочинения (изложения) на территории Новгородской области в2022/2023 учебном году, утвержденным приказом министерства образования Новгородской области от 02.11.2022 № 1415, приказом Министерства образования Новгородской области №1460 от 15.11.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемые:

перечень мест проведения итогового сочинения (изложения) на территории Шимского района 07.12.2022;
перечень мест проверки итогового сочинения (изложения) на территории Шимского района 07.12.2022.
Главный специалист                                  А.В.Десятчиков

Алексахина Мария Михайловна
8(81656)54-626
ам 23.11.2022